
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   95/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

177/2022

12/07/2022

Aquisição de uniformes para serem distribuídos aos profissionais que compõem a
equipe de trabalho da Farmácia Básica e do Laboratório de Análises Clínicas da
Secretaria Municipal de Saúde.

177/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

95/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 12/08/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

E. P. FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES

R$ 585,009,000 65,00001 - Camisete Social 50% poliéster, 50% algodão, cor azul claro 1235,
manga curta, com logo SMS bordado frente lado esquerdo. - Marca:
SAGGIN UNIFORMES

UNI

R$ 740,0010,000 74,00002 - Camisa de brim leve 100% algodão (modelo tipo camiseta) azul
celeste, com logo SEMUS serigrafado frente lado esquerdo, manga curta,
gola em V, com dois bolsos frontais chapados. - Marca: SAGGIN
UNIFORMES

UNI

R$ 561,0010,000 56,10003 - Calça Brim Leve 100% algodão, azul celeste, toda elástico e cordão,
sem bolso - Marca: SAGGIN UNIFORMES

UNI

R$ 1.911,0039,000 49,00004 - Camisa e Camisete polo piquet pa 50% poliéster 50% algodão, na cor
branca com a gola verde, peitilho verde, com detalhe verde nas barras
das mangas, com logo bordado na manga direita “PMJ” e bordado na
manga esquerda SEMUS - Marca: SAGGIN UNIFORMES

UNI

R$3.797,00Total fornecedor:

R$ 3.797,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 5.849,4811.001.10.301.0018.2065.3.3.90.39.00Manutenção das Unidades Básicas de Saúde

Alcione Lemos
Prefeita

24 de Agosto de 2022Jaguariaíva,


